(JNC) Volume 14 Nomor 1 Tahun 2025 Departemen Ilmu Gizi 

Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro, dengan 
susunan personalia seperti tersebut dalam Lampiran 

Keputusan ini. 

KEDUA 

: Memberikan honorarium kepada Mitra Bestari yang berasal 

dari Luar Undip sebesar Rp250.000,00 (dua ratus lima puluh 
riburupiah) per orang per artikel. 

KETIGA 

: Memberikan honorarium kepada Mitra Bestari yang berasal 
dari Undip sebesar Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu 
rupiah) per orang per artikel. 

KEEMPAT 

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya 
keputusan ini dibebankan pada Alokasi Dana selain APBN 

Departemen Ilmu Gizi Fakultas Kedokteran RKAT Universitas 
Diponegoro Tahun Anggaran 2025.